Jahreshauptversammlung

Tag des Ehrenamtes
Sternsingeraktion
Jahreshauptversammlung
Gemeinsames Kochen
Kreiskarneval in Attendorn
Jahresauftaktwanderung

Die Mittwochswanderer
Jahreshauptversammlung
Winterwanderung im verschneiten Repetal
Theaterauffihrung in Attendorn
Kartenvorverkauf 10 — 11 Uhr
Generalversammlung

Frauenkarneval im Dorfhaus Repe
Seniorenkarneval mit dem HCC
Prunksitzung mit Prinzenproklamation
Prinzenfrihschoppen

Kinderkarneval
Jahreshauptversammlung

Im Ebbegebirge-Wenn die Baume kein Laub tragen

Die Mittwochswanderer
JHV Listerscheider Schiitzenverein

Seniorentreff
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Flohmarkt
Abendwanderung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Mit Martin zum Fischerheim

Oktoberfest

Seniorentreff

,Helden der Nacht“-Party

Herbstball der Schutzengemeinschaft
Flohmarkt

Die Mittwochswanderer
Theaterauffihrung

Rhonard-Rundweg
Seniorennachmittag mit Theaterauffiihrung
Freundschaftstreffen in Weringhausen
Stadtschiitzenball Lennestadt in Sporke
FSV-Vereinsabend

Seniorentreff

KOKO Jahreshauptversammlung

05.01 FSV
06.01 PGR
07.01 PGR
09.01. HEL
12.01. SGV
13.01. HCC
14.01. SGV
17.01. SGV
20.01. TBC
21.01. SGV
25.01. TGH
27.01. HCC
SBH
Februar
02.02. KFD
04.02. CARI
10.02. HCC
11.02. HCC
12.02. HCC
17.02. Mv
18.02. SGV
21.02. SGV
24.02. MV
Marz
01.03. SGV
HNH
03.03. KFD
04.03. FMT
10.03. SGV
TCR
16.03. LWR
18.03. SGV
Oktober
02.10. RHP
04.10. SGV
05.10. SBH
06.10. SBH
07.10. FMT
17.10. SGV
19.-20.10.TGH
20.10. SGV
21.10. TGH
27.10. TBC
MV
31.10. FSV
November
08.11. SGV
11.11.
16.11. HCC
17.11. SGV
18.11. SBH
SGV
HEL
21.11. SGV
22.11. ubo
24.11. SGV
FSV
28.11. SBH
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ASventtechnik?))

Arens & Schulte GbR Mail:
Repetalstr. 269 Mobil:

Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung

Feierstunde zum Volkstrauertag mit MGV & MV

Aprés-Wanderung
Hoffnungslichter in Attendorn

Die Mittwochswanderer
Terminkalenderbesprechung
Hitzenalm

13.,Wir sind Helden“-Party

2. U60-Abend in der Schiitzenhalle

www.aseventtechnik.de

info@aseventtechnik.de
0151432432 82

57439 Attendorn-Niederhelden

19.03.
21.03.

April

05.04.
07.04.
10.04.
14.04.

15.04.

18.04.
21.04.
22.04.
28.04.

Mai

01.05.

03.05.
05.05.
10.05.

SPD
SGV

SGV
HCC
SGV
TBC

Jahresversammlung Ortsverein Repetal
Die Mittwochswanderer

Seniorentreff

Prinzentreffen

Fahrradtreff (MTB) bis 23.10. jeden Dienstag
Freundschaftstreffen in Warmen

MGV Messe singen im Aachener Dom

PGR

Erstkommunion

MGV Messe singen im Aachener Dom

SGV
SGV
TBC
SGV
TCR

SGV
SGV
HNH
SGV

,Hochhinaus” Hohe Bracht Tour

Die Mittwochswanderer
Freundschaftstreffen — 65 Jahre TBC Helden
Von Fretter nach Stockum

Saisonstart ,Deutschland spielt Tennis”

Zur Kapelle nach Waldenburg

Das Maifest , Auf der Ihle”
Fruhlingsfest an der ,Sonnenalm”
Seniorentreff

KOGKO Wanderung

SBH

Vatertagsfest an der Schiitzenhalle

11.-13.05.SGV  Lahnwanderweg
12.-13.05.TBC  Schutzenfest in Neger

Die Mittwochswanderer
Halbtagesfahrt nach Salzkotten-Verne

KOKO KonigspokalschieBen

Pfingstfrihstick in Niederhelden
Frihwanderung
Jubildumsschiitzenfest in Listerscheid

KOKO Feier der Kdnigskompanien in Listerscheid

16.05. SGV

17.05. KFD

19.05.

21.05. KVN

27.05. SGV

31.05. Mv
Dezember
02.12. HEL
04.12. KFD
05.12. CARI
06.12. SGV
07.12. TBC
09.12 SGV
16.12 MV
19.12 SGV
22.12 MV
26.12 MGV
28.12 SGV

Winterlichterkonzert

Fahrt zum Weihnachtsmarkt
Adventsfeier

Seniorentreff

,Letzte Probe”

Wintergrillen mit Besuch des Nikolaus
Adventskonzert

Die Mittwochswanderer
Weihnachtsliederspielen in den Dérfern
,Heiratsmarkt”

Abschlusswanderung
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stark - schnell - lokal

Fiir unsere Kunden Ideal -

Die 4 Saulen des Unternehmens Springob Biirotechnik!
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Maschinen

&

Mannschaft

Material

Juni
02.06.

03.06.

07.06.

10.06.
12.06.

MV  Jubildumsschitzenfest in Listerscheid
SBH Teilnahme am Festzug in Listerscheid
PGR Fronleichnamsprozession

MV Marschfrihschoppen am Pfarrheim
TBC Schitzenfest in Thieringhausen

SGV Seniorentreff

SGV  Hits fiir Kids Rund um Helden

KFD  Werksbesichtigung bei IGLO, Reken

15.-17.06.FSV  Sport- und Sommerfest

16.06.
20.06.
23.06.

PGR Firmung

SGV Die Mittwochswanderer

TBC Schutzenfest in Lutringhausen

SGV Soweit die FiiRe wirklich tragen

SGV Wen(n) die FliRe nicht soweit tragen

23.-24.06.MV  Schiitzenfest in Menden

30.06.

Juli
01.07.

TBC Schitzenfest in Rhode
MV  Schitzenfest in Finnentrop

SGV Wanderung im Draulzerland
TBC Schutzenfest in Rhode

01.-02.07.MV  Schiitzenfest in Finnentrop

05.07.

SGV Seniorentreff

06.-08.07.MV  Schutzenfest in Sporke

08.07.

SGV Der Fickeltinnesweg

14.-16.07.SBH Schiitzenfest in Helden

18.07.

SGV Die Mittwochswanderer

20.-22.07.TCR  30. Repetaler Mixed Turnier

24.07.
28.07.
31.07.

HNH ,Qualm auf der Alm“
SGV ,St. Anna-Fest” in Dahm
HNH ,Qualm auf der Alm“

Vorschau fiir das Jahr 2019

04.01.
06.01.
07.01.
19.01.
26.01.
02.02.

FSV  Jahreshauptversammlung
PGR Tag des Ehrenamtes

HEL Jahreshauptversammlung
TBC Jahreshauptversammlung
HCC Kreiskarneval in Bilstein
SBH Generalversammlung

10.-11.08.FFW Sommerfest

Legende

CARI
cbu
FFW
FMT
FSV
HCC
HEL
HNH
KFD
KOKO
KVN
LWR
MGV
MV
PGR
RHP

Caritas Helden

CDU Ortsunion Helden
Freiwillige Feuerwehr
Flohmarktteam

FSV Helden

Heldener Carnevals Club
Frauenchor HEL-CANTO
Heldener Natur- und Heimatfreunde
Katholische Frauengemeinschaft
Konigskompanie

Kapellenverein Niederhelden

Bl Lebenswertes Repetal

Mannergesangverein ,,Cécilia“ Helden-Repetal

Musikverein Helden

Pfarrgemeinderat

Romantikhotel Haus Platte
Schiitzenbruderschaft Helden
Sauerlander Gebirgsverein — Abt. Repetal
SPD-Ortsverein Repetal

Tambourcorps Helden

Tennisclub Helden-Repetal
Theatergruppe Helden

AK “Unser Dorf”

Seniorentreff

Schitzenfest in Listerscheid
,Qualm auf der Alm“

Die ,,Losch-Tour”

Finale von ,Qualm auf der Alm“
Die Mittwochswanderer
Kapellenfest Niederhelden
Seniorenfahrt

Schiitzenfest in Oberveischede
Teilnahme am Schiitzenfest in OV

KOKO Teilnahme am Schiitzenfest in OV

August
02.08. SGV
05.-06.08.MV
07.08. HNH
11.08. SGV
14.08. HNH
15.08. SGV
18.-19.08.KVN
23.08. CARI
25.08. TBC
SBH
26.08. PGR
30.08. CDU
September
01.09. SGV
02.09. PGR
06.09. SGV
14.-16.09.SGV
16.09. SGV
19.09. SGV
21.-23.09.SBH
22.09. SGV
23.09. SGV
TBC
Mv
28.-30.09.RHP

Wallfahrt nach Waldenburg
Mitgliederversammlung mit Verleihung
des Repetaler Jugendpreises

Zum Bootshaus

Pfarrfest

Seniorentreff

Hits fur Kids 7. Teentreffen in Hachen
Diinscheder Heide

Die Mittwochswanderer
Kreisschiitzenfest in Grevenbriick
Soweit die FuRe tragen

Hits fur Kids ,,gemeinsam Herbstdeko bast
Kreisschitzenfest in Grevenbriick
Kreisschitzenfest in Grevenbriick
Oktoberfest

Heldener

Veranstaltungskalender
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2018

HELDEN

RUDERSCHAFT

Die St. Sebastianus-

Schiitzenbruderschaft e.V.
wiinscht allen ein gesegnetes und

gesundes Jahr 2018

www.schuetzenbruderschaft-helden.de



